
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

gemischt U10(4er) - Kreisliga A Gr. 105 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Künzell DT 7 14:0 42:0 84:1 507:203
2 GW Fulda 7 11:3 31:11 64:25 435:317
3 GW Fulda II 7 8:6 23:19 50:41 419:391
4 BW Hünfeld 7 8:6 21:21 43:44 382:378
5 MSG TV Maar/TC Grebenhain 7 7:7 18:24 39:50 386:423
6 TCB Johannisau Fulda 7 4:10 15:27 32:57 347:422
7 MSG Altenhof/Ebersb./Fuld... 7 2:12 10:32 25:65 323:466
8 TC Künzell DT II 7 2:12 8:34 17:71 273:472

Spielleiter
Karsten Aßmann, 36037 Fulda, Mittelstraße 44
Tel: 0179 2123095 / eMail: jugend@tenniskreis-fulda.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2017 16:00

16:00
16:00
16:00

GW Fulda
TC Künzell DT
BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda

GW Fulda II
TC Künzell DT II
MSG TV Maar/TC Grebenhain
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...

3:3
6:0
4:2
5:1

Fr. 12.05.2017 16:00
16:00
16:00
16:00
 

GW Fulda
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...
TCB Johannisau Fulda
MSG TV Maar/TC Grebenhain
Spielort: Grebenhain

BW Hünfeld
TC Künzell DT
GW Fulda II
TC Künzell DT II
 

5:1
0:6
1:5
4:2
 

So. 21.05.2017 14:00
15:00

TC Künzell DT
TC Künzell DT II

TCB Johannisau Fulda
GW Fulda II

6:0
0:6

Mi. 24.05.2017 15:00
16:00

MSG TV Maar/TC Grebenhain
BW Hünfeld

GW Fulda
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...

1:5
5:1

Fr. 09.06.2017 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Fulda II
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...
BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda

TC Künzell DT
GW Fulda
TC Künzell DT II
MSG TV Maar/TC Grebenhain

0:6
0:6
5:1
2:4

Fr. 23.06.2017 16:00
16:00
16:00

GW Fulda II
TC Künzell DT II
MSG TV Maar/TC Grebenhain

BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...

4:2
1:5
3:3

Fr. 30.06.2017 15:00 GW Fulda TC Künzell DT 0:6
Fr. 18.08.2017 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Künzell DT
TCB Johannisau Fulda
GW Fulda II
TC Künzell DT II

BW Hünfeld
GW Fulda
MSG TV Maar/TC Grebenhain
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...

6:0
0:6
2:4
4:2

Fr. 25.08.2017 14:00
16:00
16:00
16:00

TC Künzell DT
MSG Altenhof/Ebersb./Fuld...
GW Fulda
BW Hünfeld

MSG TV Maar/TC Grebenhain
GW Fulda II
TC Künzell DT II
TCB Johannisau Fulda

6:0
3:3
6:0
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 30.04.2025 23:31 | Seite 1


