

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## gemischt U10(4er) - Kreisliga A Gr. 105 43

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Künzell DT	7	14:0	42:0	84:1	507:203
2	GW Fulda	7	11:3	31:11	64:25	435:317
3	GW Fulda II	7	8:6	23:19	50:41	419:391
4	BW Hünfeld	7	8:6	21:21	43:44	382:378
5	MSG TV Maar/TC Grebenhain	7	7:7	18:24	39:50	386:423
6	TCB Johannisau Fulda	7	4:10	15:27	32:57	347:422
7	MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-Nie.	7	2:12	10:32	25:65	323:466
8	TC Künzell DT II	7	2:12	8:34	17:71	273:472

### Spielleiter

Karsten Aßmann, 36037 Fulda, Mittelstraße 44

Tel: 0179 2123095 / eMail: jugend@tenniskreis-fulda.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 05.05.2017 16:00	GW Fulda	GW Fulda II	3:3
	16:00 TC Künzell DT	TC Künzell DT II	6:0
	16:00 BW Hünfeld	MSG TV Maar/TC Grebenhain	4:2
	16:00 TCB Johannisau Fulda	MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	5:1
Fr. 12.05.2017 16:00	GW Fulda	BW Hünfeld	5:1
	16:00 MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	TC Künzell DT	0:6
	16:00 TCB Johannisau Fulda	GW Fulda II	1:5
	16:00 MSG TV Maar/TC Grebenhain	TC Künzell DT II	4:2
Spielort: Grebenhain			
So. 21.05.2017 14:00	TC Künzell DT	TCB Johannisau Fulda	6:0
	15:00 TC Künzell DT II	GW Fulda II	0:6
Mi. 24.05.2017 15:00	MSG TV Maar/TC Grebenhain	GW Fulda	1:5
	16:00 BW Hünfeld	MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	5:1
Fr. 09.06.2017 16:00	GW Fulda II	TC Künzell DT	0:6
	16:00 MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	GW Fulda	0:6
	16:00 BW Hünfeld	TC Künzell DT II	5:1
	16:00 TCB Johannisau Fulda	MSG TV Maar/TC Grebenhain	2:4
Fr. 23.06.2017 16:00	GW Fulda II	BW Hünfeld	4:2
	16:00 TC Künzell DT II	TCB Johannisau Fulda	1:5
	16:00 MSG TV Maar/TC Grebenhain	MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	3:3
Fr. 30.06.2017 15:00	GW Fulda	TC Künzell DT	0:6
Fr. 18.08.2017 16:00	TC Künzell DT	BW Hünfeld	6:0
	16:00 TCB Johannisau Fulda	GW Fulda	0:6
	16:00 GW Fulda II	MSG TV Maar/TC Grebenhain	2:4
	16:00 TC Künzell DT II	MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	4:2
Fr. 25.08.2017 14:00	TC Künzell DT	MSG TV Maar/TC Grebenhain	6:0
	16:00 MSG Altenhof/Ebersb./Fulda-...	GW Fulda II	3:3
	16:00 GW Fulda	TC Künzell DT II	6:0
	16:00 BW Hünfeld	TCB Johannisau Fulda	4:2